

Pressmeddelande

Malmö den 8 maj 2014

Uttalande från styrelsen i Hedson i anledning av Mellby Gårds offentliga erbjudande

Detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Sydafrika eller Nya Zeeland. Erbjudandet riktar sig inte till personer i dessa länder eller i andra länder där deltagandet förutsätter att ytterligare dokumentation upprättas, registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver de åtgärder som krävs enligt svensk rätt.

Hedsons styrelse rekommenderar aktieägarna i Hedson att acceptera det offentliga erbjudandet från Mellby Gård

Bakgrund

Detta uttalande görs av styrelsen ("Styrelsen") för Hedson Technologies International AB (publ) ("Hedson") i enlighet med punkt II.19 i Kollegiets för svensk bolagsstyrning regler rörande offentliga uppköpserbjudanden avseende aktier i svenska aktiebolag vilkas aktier handlas på vissa handelsplattformar ("Takeover-reglerna").¹

Mellby Gård AB lämnade den 1 april 2014, genom det helägda bolaget Gusgus Förvaltnings AB ("GFAB"), ett kontanterbjudande till aktieägarna i Hedson att överlåta samtliga sina aktier i Hedson till GFAB till ett pris av 16,00 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet"). En erbjudandehandling distribuerades till Hedsons aktieägare omkring den 25 april 2014.

Erbjudandet värderar Hedson till omkring 116 miljoner kronor baserat på 7 254 000 utestående aktier. Acceptfristen i Erbjudandet inleddes den 28 april och förväntas avslutas den 23 maj 2014. Utbetalning av vederlag beräknas ske omkring den 2 juni 2014.

Av erbjudandehandlingen framgår att aktieägare i Hedson, vilka tillsammans innehar 4 494 812 aktier, motsvarande cirka 62,0 procent av aktierna, enligt avtal med GFAB har förbundit sig att acceptera Erbjudandet och överlåta sina aktier till GFAB i Erbjudandet villkorat av att ingen annan part offentliggör ett konkurrerande erbjudande avseende förvärv av aktier i Hedson till ett pris om minst 17 kronor per aktie.

Mellby Gård har angett att fullföljande av Erbjudandet är villkorat bland annat av att det accepteras i sådan utsträckning att Mellby Gård blir ägare till mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Hedson. Mellby Gård har dock förbehållit sig rätten att frånfalla detta villkor liksom övriga villkor för Erbjudandet. Mellby Gård är enligt egen uppgift inte beroende av extern finansiering för fullföljandet av Erbjudandet.

¹ Som redovisats i tidigare pressmeddelanden deltar styrelseledamöterna Fredrik Hansson och Anders Nelson på grund av intressekonflikt inte i styrelsens handläggning av Erbjudandet.

För ytterligare information om Erbjudandet hänvisas till Mellby Gårds hemsida www.mellby-gaard.se, där erbjudandehandling och de pressmeddelanden som Mellby Gård offentliggjort sedan den 1 april 2014 finns tillgängliga.

Mellby Gård har inte genomfört någon due diligence-undersökning inför offentliggörandet av Erbjudandet. Inte heller i övrigt har Mellby Gård erhållit någon icke offentliggjord information som rimligen kan förväntas påverka priset på Bolagets aktier.

Styrelsen har anlitat Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB ("PwC") att biträda Styrelsen i samband med utvärderingen av Erbjudandet. Vidare har styrelsen anlitat Mannheimer Swartling Advokatbyrå som legal rådgivare i anledning av Erbjudandet.

Styrelsens rekommendation

Styrelsen grundar sitt uttalande på en bedömning av ett antal faktorer som Styrelsen ansett vara relevanta vid utvärderingen av Erbjudandet. Dessa faktorer innefattar, men är inte begränsade till, Hedsons nuvarande ställning och förväntade framtida utveckling samt därtill relaterade möjligheter och risker.

Styrelsen noterar inledningsvis att den 18 februari 2014 offentliggjorde Backahill AB genom det helägda dotterbolaget Backahill Utveckling AB ("Backahill") ett kontanterbjudande till aktieägarna i Hedson att överlåta samtliga sina aktier i Hedson till ett pris om 13,00 kronor per aktie samt att Backahill därefter accepterat erbjudandet från Mellby Gård och återkallat sitt eget erbjudande. Vidare noterar Styrelsen att aktieägare representerande 62,0 procent av aktierna i Hedson (inkl. Backahill) förbundit sig att acceptera Erbjudandet.

Styrelsen konstaterar att Erbjudandet från Mellby Gård motsvarar en premie om 23 procent jämfört med Backahills erbjudande om 13 kronor per aktie i Hedson. Erbjudandet motsvarar vidare en premie om 52 procent jämfört med den volymviktade genomsnittskursen om 10,52 kronor per aktie i Hedson under de tre senaste månaderna före offentliggörandet av Backahills erbjudande och en premie om 21 procent jämfört med stängningskursen om 13,20 kronor per aktie i Hedson den 31 mars 2014, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet. Erbjudandet innebär således en avsevärd premie i förhållande till bolagets aktiekurs under de tre månaderna före offentliggörandet av Backahills erbjudande.

Styrelsen noterar vidare att utöver erbjudandet från Backahill har inte någon annan part kontaktat Hedson i syfte att förbereda ett erbjudande till aktieägarna.

I enlighet med Takeover-reglerna ska Styrelsen, med utgångspunkt i vad Mellby Gård uttalat i sitt offentliggörande av Erbjudandet, redovisa sin uppfattning om den inverkan genomförandet av Erbjudandet kan komma att ha på Hedson, särskilt sysselsättningen, och sin uppfattning om Mellby Gårds strategiska planer för Hedson och de effekter som dessa kan förväntas ha på sysselsättningen och de platser där Hedson bedriver sin verksamhet. Styrelsen har därvid noterat att Mellby Gård uttalat att Erbjudandets genomförande inte förutses medföra några väsentliga effekter för Hedsons anställda eller för anställningar vid de platser där Hedson idag bedriver verksamhet. Styrelsen utgår ifrån att denna beskrivning är korrekt och har i relevanta hänseenden ingen anledning att inta en annan uppfattning.

Styrelsen och Hedsons ledning bedömer att ett samgående med en långsiktig industriell partner är främjande för Hedsons utveckling.

Styrelsen har inhämtat ett värderingsutlåtande från PwC avseende skäligheten från finansiell synvinkel för aktieägarna i Hedson av vederlaget i Erbjudandet. Enligt värderingsutlåtandet, som biläggs detta pressmeddelande, är PwC:s uppfattning att Erbjudandet, med förbehåll för de förutsättningar och antaganden som anges i utlåtandet, är skäligt ur ett finansiellt perspektiv för innehavare av aktier i Hedson.

Mot denna bakgrund rekommenderar Styrelsen aktieägarna i Hedson att acceptera Erbjudandet.

Svensk lag ska tillämpas på detta uttalande och uttalandet ska tolkas i enlighet därmed. Tvist som uppkommer med anledning av uttalandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt.

För mer information vänligen kontakta:

Rolf Bergström, styrelseledamot
E-post: rolf.bergstrom@bergstromtillvaxt.se
Tel. +46733-313048

Peter Löprick, CEO
E-post: peter.loeprick@hedson.se,
Tel. +49 172 561 5890

Jörn Henrikson, CFO
E-post: jorn.henrikson@hedson.se,
Tel. +46 40 53 42 62

Hedson Technologies är ett miljöteknikföretag som utvecklar, tillverkar och marknadsför rationell tvätt-, tork- och lyftutrustning för framför allt lackerings- och däckverkstäder. Torkutrustning säljs också för bredare industriapplikationer. Produkterna marknadsförs under varumärkena Drester, Herkules, IRT och Trisk.

De svenska verksamheterna finns i Malmö och Vänersborg och dotterbolag finns i Tyskland, Frankrike och Nordamerika.

Hedson Technologies International AB (publ.) är noterat på AktieTorget och har ca 2 000 aktieägare.
www.hedsontechnologies.se



Styrelsen i
Hedson Technologies International AB (publ)
Hammarvägen 4
232 37 Arlöv

7 maj 2014

Till Styrelsen i Hedson Technologies International AB (publ)

Fariness Opinion

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB ("PwC" eller "vi") har fått i uppdrag av de oberoende styrelseledamöterna ("Budkommittén") i Hedson att avge ett utlåtande om skäligheten, ur ett finansiellt perspektiv ("Utlåtandet"), av nedanstående erbjudande till aktieägarna i Hedson Technologies International AB (publ) ("Hedson" eller "Bolaget").

Den 1 april 2014 offentliggjorde Mellby Gård, via det helägda dotterbolaget Gusgus Förvaltnings AB ("Budgivaren" eller "GFAB"), genom ett pressmeddelande ett erbjudande till aktieägarna i Hedson att till GFAB överlåta samtliga aktier i Bolaget mot kontant vederlag om 16,00 kronor per aktie ("Erbjudandet"). Mellby Gård-koncernen ägde eller kontrollerade inte några aktier vid tidpunkten för Erbjudandet. Erbjudandet omfattas av vissa sedvanliga villkor, som Budgivaren förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla, avseende anslutningsgrad över 90 procent av aktierna, konkurrerande erbjudande, legala hinder, eller annan väsentligt negativ omständighet som påverkat Hedson.

I samband med offentliggörandet av Erbjudandet från Mellby Gård den 1 april 2014, återkallade Backahill Utvecklings AB ("Backahill") sitt kontanterbjudande daterat den 18 februari 2014 om 13,00 kronor per aktie, då villkoren enligt det erbjudandet inte var uppfyllda. Backahill och andra aktieägare, gemensamt representerande cirka 62 procent av aktierna i Hedson har förbundit sig att acceptera Erbjudandet och överlåta sina aktier till GFAB i enlighet med Erbjudandet. Detta åtagande är villkorat av att ingen annan part offentliggör ett konkurrerande erbjudande avseende förvärv av aktier i Hedson till ett pris om 17,00 kronor per aktie eller mer, och att GFAB beslutar sig för att inte, inom fem bankdagar, därefter justera Erbjudandet till ett pris som åtminstone motsvarar priset i ett eventuellt konkurrerande erbjudande.

Vi har genomfört den informationsinsamling och analys som vi har bedömt vara nödvändig och relevant för vårt Utlåtande av skäligheten i Erbjudandet. Som underlag för vår bedömning har vi bl a tagit del av följande information:

PwC, Box 4009, SE- 203 11 Malmö, Anna Lindhs plats 4
V: +46 8 555 330 00, www.pwc.se



- i. Pressmeddelande daterat 1 april 2014 i vilket Budgivaren offentliggjorde Erbjudandet med villkor
- ii. Erbjudandehandling avseende Mellby Gårds erbjudande till aktieägarna i Hedson per 25 april 2014
- iii. Publikt tillgänglig information om Bolaget, innefattande offentliggjorda pressmeddelanden, årsredovisningar för räkenskapsåren 2010-2013 samt senast offentliggjorda delårsrapport för perioden 1 januari – 31 mars 2014
- iv. Genomgångar med företrädare för Bolaget och oberoende styrelseledamot i vilka Bolagets verksamhet, finansiella ställning, resultatutveckling, strategi, investeringsbehov och framtidsutsikter har behandlats
- v. Publikt tillgänglig information och PwC:s bedömning om värdering av jämförbara bolag
- vi. Statistik från Aktietorget avseende kursutveckling och handelsvolymen för Bolagets aktie
- vii. Annan information som bedömts vara relevant i arbetet med att utvärdera Erbjudandet

Vi har förlitat oss på att den information som lämnats och på annat sätt gjorts tillgänglig för oss av representanter för Hedson har varit korrekt, fullständig och tillförlitlig i alla väsentliga avseenden.

Vårt utlåtande grundar sig med nödvändighet på de finansiella, ekonomiska, marknadsmässiga och övriga omständigheter som gäller idag, och den information som gjorts oss tillgänglig per dags dato. Förändringar i angivna förutsättningar kan påverka de antaganden som legat till grund för vår värdebedömning och vi påtar oss inte något ansvar för att uppdatera, revidera eller bekräfta detta utlåtande.

Vi har inte agerat finansiella rådgivare till Hedson i samband med Erbjudandet. För detta Utlåtande erhåller PwC ett arvode som inte är beroende av om Erbjudandet fullföljs eller ej.

Detta Utlåtande är endast avsett att utgöra underlag för styrelsen för Hedson i samband med dess utvärdering av Erbjudandet och skall inte tolkas som en rekommendation till aktieägarna i Hedson. PwC medger att styrelsen i Hedson hänvisar till Utlåtandet och att det publiceras i sin helhet i en erbjudandehandling eller i separat pressmeddelande. Utlåtandet får endast användas i sin helhet.

Med beaktande av ovanstående förutsättningar och reservationer är PwC:s uppfattning att erbjudandet per denna dag är skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägarna i Hedson.

PwC

Per Storbacka
Partner

Thomas Svensson
Director